年 7 月 1 日

一般社団法人　環境共創イニシアチブ

　　代表理事　赤池　学　　　　殿

印

記

また、申請代行者の変更にあたっては、応募要領の「同意事項」について順守することを誓約

７．申請代行者担当者変更理由

４．（変更前）申請代行者担当者名

５．（変更後）申請代行者担当者名

代行　次郎

共創　三郎

致します。

住　　所 東京都中央区銀座10-11-12

申請代行者　事業者名称 ○○工業株式会社

予約決定のあった上記補助金に係る申請代行者の変更を下記のとおり届け出ます。

平成26

「定置用リチウムイオン蓄電池導入支援事業費補助金」は、経済産業省が定めた「定置用リチウムイオン

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。

平成２５年度補正予算

定置用リチウムイオン蓄電池導入支援事業費補助金

申請代行者変更届出書

申請代行者　新担当者名 共創　三郎

03-1234-****６．（変更後）申請代行者担当者連絡先

蓄電池導入支援事業費補助金交付要綱」第３条に基づき、国庫補助金から一般家庭及び事業所等に

ＳＩＩが認める定置用リチウムイオン蓄電池を導入する方に交付するものです。

１．補助金予約決定日 平成26年6月1日

３．申請者名

２．補助金予約決定番号 12345678

環境　太郎

※一般社団法人環境共創イニシアチブ（以下、「ＳＩＩ」という。）が執行する平成２５年度補正予算

共
創

書類の記入日を記入してください

新たに申請代行者として担当になる方の申請代行者情報を記
入し、捺印してください

申請代行者担当者変更理由を具体的に記
入してください

予約決定通知書に記載されている予約決
定日・予約決定番号を記入してください

予約申請書（様式１）にご記載の申請者氏
名、代行申請者氏名を記入してください

新たに申請代行者として担当になる方
の氏名・連絡先を記入してください